
ПОМИНАЛЬНОЕ МЕНЮ
Холодные закуски

1.
2.

Сельдь с луком
Форель с/с

1/35/15/5
1/20

     90-00
    135-00

3. Горбуша, жареная под маринадом 1/50/50 195-00
4. Минтай, жареный под маринадом 1/50/50 155-00
5. Колбаса  п/к  (нарезка) 1/20 40-00

6.
7. 
8.

Ветчина (нарезка)
Колбаса в/к "Московская"(нарезка)
Грудинка (нарезка)

1/20
1/20
1/20

40-00
58-00
58-00

9. Огурцы свежие (нарезка) 1/20 40-00
10  Помидора свежая (нарезка) 1/20 40-00

11 Апельсины (нарезка) 1/20 30-00

12
13
14
15
16
17 

Рыба в кляре
Перец болгарский (нарезка)
Сыр (нарезка) 
Рулет ветчинный 
Кутья 
Русский разносол-тарелка 
(корнишоны, помидорка «Черри», солёная капуста) 

1/50
1/25
1/20
1/50
1/50
1/370

80-00
45-00
45-00
85-00
20-00
350-00

Салаты

1. Винегрет        1/130       135-00
2. Салат   «Оливье»        1/130       155-00
3. Салат  « Витаминный»        1/130              135-00
4.    Салат   «Крабовый»                                          1/130                165-00
5.    Салат   «Столичный»                                      1/130                165-00
6.    Салат "Ветчинный"                                        1/130                175-00
7.    Салат   «По-деревенски с грибами»               1/130                135-00

  



                                  Напитки

1.  Компот из кураги                                              1/200                 70-00 
2. Кисель из натуральных ягод                            1/170                 45-00

  

                              Первые блюда

1. Щи из свежей капусты со свининой 1/250 155-00
2. Солянка сборная мясная 1/250 195-00
3. Борщ с мясом 1/250 170-00
4. Щи ленивые с грибами 1/250 155-00
5
6.  

Щи ленивые с рыбными консервами
Солянка Грибная

1/250
1/250

155-00
195-00

                                Вторые блюда
1. Гуляш из свинины 1/75/25 230-00
2. Гуляш из грибов 1/50/50 180-00
3. Рыба жареная под овощами 1/115 250-00
4.
5.
6.
7.

Картофель жаренный с грибами
Куриная отбивная
Печень по-строгановски(говядина)
Шницель куриный с подливой

1/250
1/100

1/75/25
1/85/15

240-00
180-00
180-00
140-00

  

Гарниры
1.  Рис отварной       1/150   70-00
2.  Греча отварная       1/150   70-00
3.     Гороховое пюре                                                  1/150               60-00
4.     Картоф. пюре из натур. картофеля             1/150       95-00
5.     Картофель отварной с зеленью                    1/150                95-00
  

  



Выпечка

1. Плюшка домашняя        1/60           45-00
2. Булочка обеденная        1/30           20-00
3.
4.
5.
6.

Пирог с вишней
Пирог с абрикосом
Пирог с малиной
Пирог с брусникой

       1/70 
       1/70
       1/70 
       1/70 

          63-00
          63-00
          63-00
          65-00

7.
8.
9.
10

Пирог со смородиной 
Пирог с яблоком
Оладьи  ( 1 шт ) 
Блинчики    ( 1 шт )  

       1/70
       1/70
       1/65
       1/65 

          63-00
          63-00
          35-00
          35-00

11   Хлеб                                                                      1/25                 5-00

  

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10 %

Заказ по телефонам: +7 (987) 398-96-70 или +7 (903) 044-15-72 , подробнее о поминальных 

обедах в кафе-пекарне «Амбар» на сайте пирожковая-на-рябцева.рф 

Адрес: г. Нижний Новгород, ул.Рябцева, д.3

Данное предложение не является публичной офертой



  


