



ПОМИНАЛЬНОЕ МЕНЮ

Холодные закуски

1. <i>Сельдь с луком</i>	1/35/15/5	90-00
2. <i>Форель с/с</i>	1/20	135-00
3. <i>Горбуша, жареная под маринадом</i>	1/50/50	195-00
4. <i>Минтай, жареный под маринадом</i>	1/50/50	155-00
5. <i>Колбаса п/к (нарезка)</i>	1/20	40-00
6. <i>Ветчина (нарезка)</i>	1/20	40-00
7. <i>Колбаса в/к "Московская" (нарезка)</i>	1/20	58-00
8. <i>Грудинка (нарезка)</i>	1/20	58-00
9. <i>Огурцы свежие (нарезка)</i>	1/20	40-00
10. <i>Помидора свежая (нарезка)</i>	1/20	40-00
11. <i>Апельсины (нарезка)</i>	1/20	30-00
12. <i>Рыба в кляре</i>	1/50	80-00
13. <i>Перец болгарский (нарезка)</i>	1/25	45-00
14. <i>Сыр (нарезка)</i>	1/20	45-00
15. <i>Рулет ветчинный</i>	1/50	85-00
16. <i>Кутыя</i>	1/50	20-00
17. <i>Русский разносол-тарелка</i>	1/370	350-00

(корнишоны, помидорка «Черри», солёная капуста)

Салаты

1. <i>Винегрет</i>	1/130	135-00
2. <i>Салат «Оливье»</i>	1/130	155-00
3. <i>Салат « Витаминный»</i>	1/130	135-00
4. <i>Салат «Крабовый»</i>	1/130	165-00
5. <i>Салат «Столичный»</i>	1/130	165-00
6. <i>Салат "Ветчинный"</i>	1/130	175-00
7. <i>Салат «По-деревенски с грибами»</i>	1/130	135-00

Напитки

1. <i>Компот из кураги</i>	1/200	70-00
2. <i>Кисель из натуральных ягод</i>	1/170	45-00

Первые блюда

1. <i>Щи из свежей капусты со свининой</i>	1/250	155-00
2. <i>Солянка сборная мясная</i>	1/250	195-00
3. <i>Борщ с мясом</i>	1/250	170-00
4. <i>Щи ленивые с грибами</i>	1/250	155-00
5. <i>Щи ленивые с рыбными консервами</i>	1/250	155-00
6. <i>Солянка Грибная</i>	1/250	195-00

Вторые блюда

1. <i>Гуляш из свинины</i>	1/75/25	230-00
2. <i>Гуляш из грибов</i>	1/50/50	180-00
3. <i>Рыба жареная под овощами</i>	1/115	250-00
4. <i>Картофель жареный с грибами</i>	1/250	240-00
5. <i>Куриная отбивная</i>	1/100	180-00
6. <i>Печень по-строгановски(говядина)</i>	1/75/25	180-00
7. <i>Шницель куриный с подливой</i>	1/85/15	140-00

Гарниры

1. <i>Рис отварной</i>	1/150	70-00
2. <i>Гречка отварная</i>	1/150	70-00
3. <i>Гороховое пюре</i>	1/150	60-00
4. <i>Картоф. пюре из натур. картофеля</i>	1/150	95-00
5. <i>Картофель отварной с зеленью</i>	1/150	95-00

Выпечка

1. Плюшка домашняя	1/60	45-00
2. Булочка обеденная	1/30	20-00
3. Пирог с вишней	1/70	63-00
4. Пирог с абрикосом	1/70	63-00
5. Пирог с малиной	1/70	63-00
6. Пирог с брусникой	1/70	65-00
7. Пирог со смородиной	1/70	63-00
8. Пирог с яблоком	1/70	63-00
9. Оладьи (1 шт)	1/65	35-00
10 Блинчики (1 шт)	1/65	35-00
11 Хлеб	1/25	5-00

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10 %

Заказ по телефонам: +7 (987) 398-96-70 или +7 (903) 044-15-72 , подробнее о поминальных обедах в кафе-пекарне «Амбар» на сайте пирожковая-на-рябцева.рф

Адрес: г. Нижний Новгород, ул.Рябцева, д.3

Данное предложение не является публичной офертой

